Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS №. 017/2022

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de dois veículos tipo van para transporte de alunos da Rede Municipal de Educação do Município de Mulungu do Morro/BA. Tipo: Menor preço global. Data da Sessão: 16/12/2022. Horário: 14:30h. Local: Sede da Prefeitura. Editais: Site da prefeitura. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura, Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva - Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br